

**ZASADY REALIZACJI PRAKTYK ZAWODOWYCH STUDENTÓW KIERUNKU LEKARSKIEGO  
W UNIWERSYTECKIM DZIECIĘCYM SZPITALU KLINICZNYM IM. L. ZAMENHOFA  
W BIAŁYMSTOKU**

1. Warunkiem odbycia praktyk jest wcześniejsze podpisanie porozumienia na odbycie praktyk.
2. Termin realizacji praktyki należy uzgodnić z Kierownikiem Kliniki, od którego należy uzyskać akceptację poświadczoną podpisem złożonym na jednym z 2 egzemplarzy porozumienia (termin realizacji praktyki i podpis Kierownika Kliniki).
3. Osobą wyznaczoną przez Dyrektora **do reprezentowania** UDSK w Białymstoku jest Elżbieta Sienkiewicz - Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa.
4. 2 uzupełnione egzemplarze porozumienia (z podpisem Kierownika Kliniki) oraz kserokopie polis OC i NNW i zaświadczenie o niekaralności\* student powinien złożyć w administracji szpitala, do z-cy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa (pokój nr 6103).
5. Porozumienia wypełnione nieprawidłowo nie będą rozpatrywane.
6. W dniu rozpoczęcia praktyki student jest zobowiązany przedstawić opiekunowi praktyki program praktyki oraz polisy OC i NNW.

**Przykład uzupełnienia Porozumienia**

UNIWERSYTEC MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU  
DZIEKIENAT WYDZIAŁU LEKARSKIEGO  
z Oddziałem Stomatologii  
i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim  
ul. Jana Klimskiego 1, tel. 85 748 54 29; 75  
15-089 Białystok

**POROZUMIENIE**

o prowadzeniu studenckich praktyk zawodowych

zawarte w dniu 27.09.2023 r.

Pomiędzy:

Uniwersytetem Medycznym w Białymstoku z siedzibą przy ul. Kilińskiego 1, 15-089 Białystok reprezentowanym przez: **prof. dr hab. Annę Wasilewską - Prodziekan ds. Studenckich Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim** – na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Rektora zwanym dalej "Uczelnia"

Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalem Klinicznym  
im. L. Zamenhofa w Białymstoku  
reprezentowanym przez Elżbietę Sienkiewicz, z-cy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa

zwanym dalej **Placówką**

Uczelnia kieruje studenta: [REDAKTOWANE] §1

Rok studiów: **V**, kierunek: **lekarski**, nr albumu: [REDAKTOWANE]

W terminie od 28.08.2023 do 08.09.2023

W celu odbycia praktyki zawodowej.

\* zgodnie z treścią Ustawy o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich z dnia 28 lipca 2023 r., Ustawa z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy, od dnia 15.02.2024 r., wszystkie osoby mające kontakt z małoletnimi zobowiązane są do przedstawienia Informacji z Krajowego rejestru karnego o niekaralności. Obowiązek ten dotyczy również obcokrajowców. Studenci z obszaru UE mogą uzyskać ww. zaświadczenie w naszym Sądzie Okręgowym w Białymstoku. Studenci spoza obszaru UE np. Białoruś, muszą uzyskać zaświadczenie za pośrednictwem konsulatu danego państwa.